

Ulbrokas vidusskolas

2017./2018 m.g.

4.d. klases

mācību ekskursija uz Daugavas muzeju un Baldones observatoriju

18.maijā

Pasākuma mērķis:

Padziļināt skolēnu zināšanas par Latvijas vēsturi, par mūsu planētu Zeme, kā arī saliedēt klases kolektīvu, atrodoties jaunās situācijās ārpus skolas telpām.

Pasākuma īss apraksts:

No rīta visi, neskatoties uz nedaudz pelēkajām un lietu sološajām debesīm, ļoti labā noskaņojumā devāmies uz Daugavas muzeju, kur iepazīnāmies ar muzeja ekspozīciju un, sadalījušies komandās, spēlējām orientēšanās spēli muzeja apkārtnē. Tas bija aizraujoši! Uzvarēja zēnu komanda “ Čiponi”.

Tālāk ceļš veda uz Baldoni. Garastāvoklis visiem bija lielisks, un nebija šaubu, ka tas tāds arī paliks.

Observerorijas saimnieki mūs uzņēma kā labi pazīstamus draugus. Vispirms planetārijā pētījām zvaigžņotās debesis un pavisam tuvu iepazīnām Saules sistēmas planētas. Tas bija interesanti! Nedaudz vēlāk dzirdēto vai arī jau zināmo mums vajadzēja nodemonstrēt īpašos uzdevumos par planētām.

Tālāk pārcēlāmies uz kosmisko ziepju darbnīcu, kur tapa mums katram savs paša veidots smaržīgs ziepju gabaliņš. Par šādu suvenīru priecājāmies visi!

Un tad bija laiks “Zaļajiem brīnumiem”, kad mums tika demonstrēti dažādi fizikas un ķīmijas eksperimenti. Labākais bija tas, ka arī paši tajos varējām piedalīties. Dažubrīd pat sajūtāmies nedroši. Pārsteigumu, izbrīna izsaucienu, smaidu un atvieglotu nopūtu bija papildnam. Tas bija fantastiski!

Bet kas gan būtu ekskursija bez piknika? To mēs pat iedomāties nevaram, tāpēc observatorijas ziedošajā ābeļdārzā mammas mums uzklāja galdu, uz kura netrūka ne smaržīgu, ceptu desiņu, ne gardu dārzeni. Spēlējām badmintonu, dažādas spēles ar bumbu, meitenes rīkoja fotosesiju un dejoja.

Ceļš autobusā paskrēja nemanot, jo to īsinājām, risinot dažādus atjautības uzdevumus, minot mīklas, dziedot, stāstot smieklīgus atgadījumus.

Pasākuma rezultāts, ieguvumi:

Šī bija brīnišķīga, pārsteigumiem un atklājumiem pilna diena, kurā skolēni gan attīstīja savu prātu un papildināja savu pieredzi, gan visi kopā draudzīgi atpūtās.

Foto no pasākuma:

